СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО
(четвёртого созыва)
РЕШЕНИЕ

18.03.2014  №  202
пос. Видяево

о Порядке установки и обслуживания
квартирных счетчиков воды в
многоквартирных домах

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354, ст. 24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Считать нецелесообразным разработку Порядка установки и обслуживания квартирных счетчиков воды в многоквартирных домах.
2. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».

Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

С.М. Дубовой